
Smluvní strany

(dále jen „objednatel")

a

I. Úvodní ustanovení

1.1.

1.2.

II. Změna Smlouvy

Bankovní spojení: 
č. účtu:

(dále jen „dodavatel")
(objednatel a dodavatel dohromady též jen „smluvní strany")

Termín plnění určený ve Smlouvě datem „26. 3. 2020" se mění na „30. 9. 2020". 
Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1 
00064581
CZ00064581

Hlavní město Praha
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupené:

iHiiiriiiiiiniii
NHMPP04AQP28

Stejnopis č. 1

2.1.
2.2.

Mezi Vodami 1952/9, 143 00 Praha 4 - Modřany
49240315
CZ4924031^^^

ředitelem
CSOB, a.s.
292327848/0300

Smluvní strany spolu uzavřely dne 26. 2. 2020 Objednávkovou smlouvu, 
č. OBJ/GKM/64/03/000993/2020, jejímž předmětem bylo marketingové plnění - propagace 
objednatele v rámci akce „Sestra roku 2019", a to zjm. formou uvedení objednatele jako partnera 
akce, umístění loga objednatele s označením „partner" v časopisech dodavatele, časopise 
Zdravotnictví a medicína, v tiskové zprávě, na webu, umístění roll-upu v prostorách konání akce, 
poděkování objednateli moderátorem akce, apod. (dále jen „Smlouva").
Vzhledem ke změně podmínek (tj. usnesení Vlády CR ze dne 12. 3. 2020 č. 194), které nebylo možno 
dopředu dost dobře předpokládat, se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy tak, jak je uvedeno 
ve článku II. tohoto Dodatku č. 1.

Mladá fronta a.s.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení: 
č. účtu:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1988

vedoucí oddělení marketingu, pověřenou řízením odboru 
médií a marketingu
PPF Banka, a.s.
27-5157998/6000

DODATEK Č. 1 K OBJEDNÁVCE
Č. OBJ/QKM763/04/QQ993/2Q20

j /&■

(dále jen „Dodatek č. 1")



III. Závěrečná ujednání

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

i 3.'/totoV Praze dne:

I

Stránka 2 z 2

vedoucí oddělení marketingu

pověřena řízením odboru médií a marketingu

Za objednatele

generální ředitel

Za dodavatele

Dodavatel prohlašuje, že v souvislosti se změnou termínu doby plnění uvedeného ve článku II. 
Dodatku č. 1 nepožaduje po objednateli žádnou dodatečnou finanční odměnu.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označení tohoto Dodatku č. 1, datum jeho podpisu a text Dodatku č. 1. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

Smluvní strany také souhlasí s poskytnutím informaci v rozsahu ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si 
jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 3 výtisky 
a dodavatel obdrží 1 výtisk.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Účinnosti pak nabývá dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

< rnÁďil a markeWJ

V Praze dne: 161 3. 2020


